FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 07/2016-PBA
DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DA

SELEÇÃO/2016 DO MESTRADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

A Comissão encarregada da seleção dos candidatos para o Curso

de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da

Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos aprovados na prova escrita de Conhecimentos de

conteúdo de Biotecnologia Geral e Biologia Molecular, o cronograma para a entrevista,

conforme requisito previsto no Edital de Seleção, do Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia Ambiental - PBA, em nível de Mestrado, conforme relação anexa:

II - O não comparecimento à entrevista implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 09 de março de 2016.

Prof. Dr. João Alencar Pamphile
Presidente da Comissão de Seleção do PBA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 2

/... cont. Edital Nº 07/2016-PBA

LISTA DOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS DE
CONTEÚDO DE BIOTECNOLOGIA GERAL E BIOLOGIA MOLECULAR E
CRONOGRAMA PARA ENTREVISTA, A SER REALIZADA NO DIA 10/03/2016
(quinta-feira), no Bloco H-67, sala 05.

HORA NOME

09h RONALDO ROBERTO TAIT CALEFFE

09h15 STEFANY RODRIGUES DE OLIVEIRA

09h30 ALYSSA CRISTINA OLIVEIRA FREITAS

09h45 VERCI ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

10h ANGELA CRISTINA MAGATÃO

10h15 JULIANA BABERGE SILVA DE BRITO

10h30 ELISA PARCERO HERNANDES

10h45 RODRIGO PAWLOSKI SCHOFFEN

11h MARIANE APARECIDA FRANCO DE GODOY

11h15 JULIO CEZAR BUSIGNANI

11h30 LUARA LUPEPSA

.............................. ..................................................................................................

14h JOÃO ARTHUR DOS SANTOS DE OLIVEIRA

14h15 GRAZIELLA VIGNOLI CIPOLLA

14h30 RAFAEL RODRIGUÊS GONÇALVES

14h45 FABIANE MASALA ROSÁRIO

15h LILIAN GAVAZZONI

15h15 LENNON ALONSO DE ARAUJO

15h30 ANA CAROLINA DE LIMA BARIZÃO

15h45 ANGÉLICA OLIVEIRA FURTADO

16h ELISÂNGELA MARIA GONÇALVES SANTOS ROCHA

Desclassificado(a) ANA PAULA DE SOUZA ZANIN

Desclassificado(a) BRUNA FARIAS DA SILVA

Desclassificado(a) CAROLINE CIPRIANO DA SILVA CAMPOS

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 3

Desclassificado(a) GUILHERME ZAMBON MENDONÇA

Desclassificado(a) SCHAIANA TAMARA GRADE

Desclassificado(a) STELLA MENDES PIO DE OLIVEIRA

Desclassificado(a) TAIANE CAROLINE DE QUEIROZ

Desclassificado(a) VAGNER JOSE DEVES

Desclassificado(a) VERONICA DIAS FERNANDES

Desclassificado(a) VIVIANE AUGUSTA DE MEDEIROS GARCIA CUNHA

Não compareceu ANDREA PAULA JARDIM CASTANHA

Não compareceu DAIANA SEIBERT

Não compareceu MARCOS VINÍCIUS MAGALHÃES

Não compareceu MIRIAN GIONCO

Não compareceu SIMONI ALEXANDRE

Obs.: Os desclassificados obtiveram nota inferior a 5,0, conforme item X do
Edital Nº 015/2015 – PBA.